МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учрея(дение

высшего образования
(САНКТ_ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВШРСИТЕТ)
(спбгэу)

Филrrал в г.Кизпяре

прикАз

*lЁr, рз 2020 r.

г
Об утверждении состава
экзаменационной комиссии

В целях подготовки, организации и проведения вступительных

испытаниЙ при приеме на обуrение на первыЙ курс по образовательным

программам высшего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить председателем экзаменационной комиссии филиала

СПбГЭУ в г. Кизляре в 2020-202l уrебном году - директора филиала -
нагиева Рамазана Нагиевича.

Включить в состав экзаменационной комиссии Филиала в 2020 - 202I

учебном году следующих лиц:

1. Абутаеву.Щаис ,Щадовну - преподавателя русского языка и литературы;

2. Омарову Мариян Магомедовну - преподавателя математики;

3. Мустафаеву Эльвиру Бакировну - преподавателя истории, общества и

права.

х,дД,

,Щиректор филиала,
к.э.н., профессор Р.Н. Нагиев